O Coordenador do Conselho agradeceu a presença de todos e 

iniciou a reunião. 

ITEM 2 — ANÁLISE DE EXTRATOS BANCÁRIOS, CUPONS FISCAIS, RELATÓRIO 

FINANCEIRO E DEMAIS COMPROVANTES: 

2.1 — Saldo disponível em conta corrente (30/11/2019): apresentou a importância de 

R$ 6.858,72 (seis mil, oitocentos e cinquenta e oito reais e setenta e dois centavos); 

2.2 — Extrato bancário: analisamos os extratos bancários referentes ao período de 

30/10/2018 a 30/11/2019; 

2.3 — Cupom fiscal, relatório financeiro e demais comprovantes: analisamos toda 

movimentação financeira da conta bancária da AACFRV (entrada x saída), referentes ao

[...]

O Coordenador do Conselho agradeceu a presença de todos e 

iniciou a reunião. 

ITEM 2 - ANÁLISE DE EXTRATOS BANCÁRIOS, CUPONS FISCAIS, RELATÓRIO 

FINANCEIRO E DEMAIS COMPROVANTES: 

2.1 - Saldo disponível em conta corrente (31112/2019): apresentou a importância de 

R$ 13.879,62 (treze mil, oitocentos e setenta e nove reais e sessenta e dois centavos); 

2.2 - Extrato bancário: analisamos os extratos bancários referentes ao período de 10  a 

31 de dezembro de 2019; 

2.3 - Cupom fiscal, relatório financeiro e demais comprovantes: analisamos toda 

movimentação financeira da conta bancária da AACFRV (entrada x saída), referentes ao

[...]

Em relação à conta 4.580-2 – Banco Sicoob, efetuadas as movimentações à conta 

principal, ao final do exercício, o saldo de R$ 640,00 foi transferido para o exercício 

seguinte, vejamos: 

Por fim, a conta principal, 2.163-6 – Banco Sicoob, ao final do exercício de 2023, 

apresentou o saldo positivo de R$ 30.199,17 (trinta mil, cento e noventa e nove reais 

e dezessete centavos), o qual foi transferido ao exercício de 2024; 

2.2 – Extratos bancários: analisamos os extratos bancários referentes ao período de 

janeiro a dezembro de 2023, de todas as contas correntes da instituição; 

2.3 – Cupom fiscal, relatório financeiro e demais comprovantes: